
   

Verksamhetsberättelse för SPF Lerbäck 2025 

 

Styrelsen för SPF Lerbäck avger följande verksamhetsberättelse för 2025. 

Under året har föreningen haft tio ordinarie medlemsmöten med olika aktiviteter och 

föredragshållare. Våra månadsmöten hålls i första hand i Tallbackskyrkan där kyrkan 

tillhandahåller gott fika för 60kr/person. 

 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande   Iréne Rosell 

Vice ordförande/kassör  Gulli Bergvall 

Eva Suppiah   Sekreterare 

Inger Francis   Sekreterare/SMS-ansvarig 

Ledamot   Owe Edetun/ endast halva året. 

Ledamot   Tord Sandgren 

Ledamot   Inger Fallkvist 

Ledamot    Eva Svidén 

Ledamot   Inge Karlsson (endast halva året) 

Revisorer   Håkan Falkenström och Cornelius Rijk 

 

Kommunala Pensionärsrådet (KPR)  Ann-Britt Herrgård och Gulli Bergvall 

 

Verksamhetsansvariga 

Friskvård   Lars-Göran och Gulli Bergvall 

Lotterier   Irene Karlsson och Mårten Hökerberg 

Resor och utflykter  Owe Edetun och Iréne Rosell 

 

Valberedning   



Mårten Hökerberg (sammankallande) Siv Ehnmark och Rolf Carlsson 

Styrelsen fick i ansvar att utse ansvariga för övriga verksamheter och att utse vilka som 

representerar föreningen vid stämman. 

Vid årets början hade vi 132 medlemmar och vid årets slut var det 121. Vi fick fem nya 

medlemmar vilka vi är glada för. Information till våra medlemmar angående vårt program 

och våra aktiviteter har spridits via vårt programblad vilket har en försättssida som pryds av 

en vacker akvarell målad av Inger Francis. Vi har även sickat ut sms till alla medlemmar som 

har mobiltelefon. 

Genom sitt medlemskap får man tidningen Senioren och den är mycket uppskattad. Vi har 

genom vår förening haft möjlighet att påverka utbudet av senioraktiviteter i kommunen. En 

sådan aktivitet är Hänget som nu finns i Askersund på måndagar. 

Vi har under året fortsatt med boule såväl inomhus som utomhus. En mycket uppskattad 

aktivitet. Utöver det planerade programmet hade vi under hösten en träff i lokalen INSITU 

vid macken där vi fick en dos av skönhetsprodukter från ORIFLAME. Vi hyrde INSITU lokalen 

även senare under hösten då vi hade vårt traditionella julpyssel. Denna gång blev det inget 

pysslande utan vi mumsade på landgångar och hade frågesport istället. Landgångarna fixade 

vi själva med viss finess. 

Även 2025 avslutades med julbord på Olshammarsgården. Föreningen bjöd på bussresan 

liksom förra året. 

Vår ekonomi är förhållandevis god men vi tär på kapitalet. I den ekonomiska redovisningen 

framgår att vi gått med underskott.  

Nu till den tunga biten. Vår mycket uppskattade styrelsemedlem Inge Karlsson somnade in 

efter en tids sjukdom. Inge var aktiv i styrelsen i många år och hon var en av våra 

representanter i Hjärnkoll. Inge lämnar ett stort tomrum efter sig. Vi är så tacksamma för 

hennes insats. 

Owe Edetun valde att flytta till Örebro och de får han skylla sig själv för. Vi saknar så klart 

både Owe och hans fru Tina. Owe var ju den som ordnade resor och kokade korv åt oss vid 

våra friskvårdsdagar. 

V40 genomfördes seniorveckan och vi ordnade tipspromenad. Dock hade 

frågekonstruktören gjort det fatala misstaget att tro att Henry Allard varit vår landshövding. 

Ett oförlåtligt misstag som kostade Ann-Britt Herrgård segern. Nästa tipspromenad kommer 

av förklarliga skäl att konstrueras av någon annan.   

Nytt för i år är att vi infört en ”Närvarovinst” och vinnaren får en Kaffebiljett samt 

bordsplacering där man får dra en färgad bricka/polett och sätta sig vid det bord som har 

samma färgmarkering. Det för att inte sätta sig vid samma bord eller tillsammans med 

samma personer som vanligt. Till lotteriet finns numer en högvinst. 

 

 



Slutord 

Styrelsen vill slutligen tacka alla medlemmar för det förtroende som visats oss och önska den 

nya styrelsen lycka till i sitt uppdrag, 

 

 

Iréne Rosell  Inger Francis  Gulli Bergvall 

 

 

Tord Sandgren  Inger Fallkvist Eva Suppiah  

 

 

Eva Svidén 

 

 

 

 

 

  


